- - - - - ~ .-..a.'-L ------~ ~ '-' r1.I.~

GABINETE DO PRES IDENTE

ATO NÚMERO 10/99
De 19 de fevereiro de 1999.

Constituição das Comissões
Permanentes da Câmara Municipal
de Araraquara, para a sessão
legislativa de 1999.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a deliberação tomada em sessão ordinária de 18 de fevereiro de
1999, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - As Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Araraquara, para a sessão legislativa de 1999, ficam assim
constituídas:

COMISSÕES:

JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Presidente:
Flávio Ferraz de Carvalho

Membros:
Edson Antonio da Silva
Amador Perez Bandeira
Mário Thuyosi Hokama
Mário Joel Malara

TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

Presidente:
Elias Damus

Membros:
Yanildo Santos Teixeira Trindade
Yalderico Jóe

LEGENDA:

P.P.B

P.T.
P.S.D.B
P.P .B
P.P.B.

P.P .B

P.S.D.B
P.F.L

-- - - --- .&.J.a'--''-""'

- - DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Presidente:
Vanildo Santos Teixeira Trindade

Membros:
Mário Thuyosi Hokama
Domingos Casuscelli Neto

ORDEM SOCIAL

Presidente:
Carlos Roberto Marques

Membros :
Elias Damus
Domingos Casuscelli Neto

TRANSPORTE, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE

Presidente :
Amador Perez Bandeira

Membros:
Domingos Casuscelli Neto
Valderico Jóe

P.S.D.B

P.P.B
P.P .B

P.S.D.B

P.P.B
P.P .B

P.S.D.B

P.P.B
P.F.L

dias do mês de fevereiro do ano
· cipal de Araraquara , aos 19 ( dezenove)

il, .ovecentos e noventa e nove).

JOS ALBERTO GONÇALVES
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara , na mesma
data.

EA)..fRDC

~~
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral

•

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GAIJINETF.DOPRF.SIDENJE

A TO NÚMERO 10/99
De 19 de fevereiro de 1999.
Co nstjtu ição das Comissões Permanentes da Cílmara Munic ipal de Araraquara, para a

sessão legislativa ele i 999. ·
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,

Estado de São Pau lo, usando de suas atribuições legais e tendo cm vista a de liberação
tomada cm sessão ordinária de 18 de fevereiro de 1999, faz pub licar o seguinte

ATO:
Artigo único -As Comissões Permanentes da Câmara Municipa l de Araraquara, para

a sessão legislativa de 1999, ficam assim constituídas:
COMISSÕES: LEGENDA:
JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO
Presidente: Flávio Ferraz de Carvalho P.P.B
Membros:
Edson Antonio da Silva P.T.
Amador Perez Bandeira P.S.D.B
Mário Thuyosi Hokama P.P.B
Má rio Joel !\falara P.P.B.
TRIBUTAÇÃO. FINANÇAS E ORÇAMENTO
Presidente: Elias Damus P.P.B
Membros:
Vanildo Santos Teixeira T rindade P.S.D.B
Valderico Jóe P.F.L

E<?J~t~i~ÕRVIÇOS, BENS PÚBLICOS E E DESENVOLVIMENTO
Presidente: Vanildo Santos Teixeira Tr indade P.S.D.B
Membros:
Mário Thuyosi Hokama P.P.B
Domingos Casuscc lli Neto P.P.B

ORDEM SOCIAL
Presidente: Car los Roberto Marques
Membros:
EliasDamus
Domingos Casuscclli Neto

P.S.D.B

P.P.B
P.P.B

TRANSPORTE, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE
Presidente: Amador Perez Bandeira -, ,.P.S.Q.B .• .-,
Merpb~ ·~ ~ -i;; ~ C'."7.' ~ '"!'.'. ~·~, •~, l~. ,;-;.. # ·~ :; ~ ,! W~-!! ~<\ ~~ $.; ª
Dorõing99"C~t~lli Neto !.•·""· .t. i.. · ;.. ~ , ..P.,P.8', ·" •• 'f, .. ~·- ,., • .., .., t ·
Vald'erico Jóe P.F.L '
Câmara l\lunicipal dcA raraquara, aos l 9(de ze nove)dias do mês de fevere iro do ano de

1999 (mil, 11ouece11tos r 11our11tn r 11ot:e).
JOSÉALl3 ER'I "OGONÇAL VES
Presidente
Publicado na Diret oria Ge ral da Câmara l\lunicipa l de Araraquara, na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARMI
Diretora Geral
ENMROC

PUDLJCADO NO JORNAL LOCAL" O IMPARCIAL" DE
Sabado, dia 20 de Fevereiro de 1. 9 99.

C21